



[Çin lideri Şi: Uluslararası ortam ne şekilde değişirse değişsin Pakistan'ın yanındayız](#)

Çin Devlet Bakanı Cinping, uluslararası ortam ne şekilde değişirse değişsin daima Pakistan'ın yanında yer alacaklarını duyurdu.

tr.arannews.com: Geo News televizyonundaki habere göre, bakan Islamabad'da Babakan ahbaz erif ve H. Babakan Yardımcısı Hafiz İsmail Katilmyla Çin-Pakistan Ekonomik Koridoru'nun (CPEC) 10'uncu yıl kapsamında etkinlik düzenlendi.

Çin Devlet Bakanı, gönderdiği tebrik mesajında, ikili ilişkilerin genişlemeye ve derinlemeye devam edeceğini belirterek, uluslararası ortam ne şekilde değişirse değişsin daima Pakistan'ın yanında yer alacaklarını ifade etti.

Çin, CPEC'in, Kuak ve Yol Girişimi'nin önemli bir projeksi olduğunu dile getirerek, 2013'te başlamasından bu yana Çin ve Pakistan'ın CPEC'i ilerlettiğini vurguladı.

CPEC'in, Pakistan'ın ekonomik ve sosyal kalkınmasına yeni bir ivme kazandırdığını, bölgesel balant ve entegrasyonu iyi bir temel oluşturduğuna dikkatli bir şekilde bakan, bu projenin iki ülke arasındaki dostluğun canlı bir kanıt olduğunu kaydetti.

birliğini sürdürme vurgusu

Bakanlık Ofisinden yapılan açıklamaya göre, CPEC'in 10'uncu yıl kapsamında düzenlenen kutlama töreninde konuşan erif ve H. CPEC'in, Pakistan'ın altyapı sorunlarını ve enerji sıkıntısını gidererek ülkenin ekonomik manzaranı düzenlediğini belirtti.

CPEC'in kayda değer başarılarından duydukları memnuniyeti dile getiren erif ve H. son 10 yılda elde edilen başarıların üzerine yenilerini ekleme ve birliklerini sürdürme konusundaki kararlılıklarını vurguladı.

CPEC projesi

Çin'in kuzeybatısındaki Sincan Uygur Özerk Bölgesi'ni, Pakistan'ın kuzeydoğu-güneybatıya uzanan katederek Gwadar ve Karaçik limanlarıyla Umman Denizi'ne bağlayacak olan Çin-Pakistan Ekonomik Koridoru projesi, Pekin'in Kuak ve Yol Girişimi'nin kalbinde yer alıyor.

Proje kapsamında kara yolu projeleri, enerji santralleri, liman ve serbest bölgeleri inşa edilecek. Projelerin Pakistan'ın imalat sektörünün gelişmesine katkı sağlama konusunda kilit bir lojistik haline getirmesi hedefleniyor.